



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2017 года N 120

О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2015 г. N 1191

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2015 г. N 1191 "О некоторых вопросах взимания платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешенную максимальную массу свыше 12 тонн" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 46, ст.6380; 2016, N 10, ст.1413) следующие изменения:

а) в абзаце втором цифры "0,41" заменить цифрами "0,82";

б) в абзаце третьем слова "по 30 июня 2017 г." заменить словами "по 30 июня 2018 г.", слова "с 1 июля 2017 г." заменить словами "с 1 июля 2018 г."

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 апреля 2017 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 06.02.2017,
N 0001201702060020